1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, INFORMAÇÕES RELATIVO AO CRÉDITO DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE PARA PAGAMENTO DE SERVIDORES - PESSOAL CIVIL,  JUNTO AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                   ,  de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                        Para que possamos nos inteirar do assunto e colher subsídios para análise que estamos efetuando,

                    REQUEREMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao Departamento de Saúde, informações relativo a pagamentos de servidores municipais (folha e encargos) – Vencimentos e Vantagens Fixas e Obrigações Patronais – Pessoal Civil, que trabalham e prestam serviços junto ao Centro de Atenção Psicossocial como: nome endereço e especialidade dos funcionários, custo individualizado da folha, custo dos encargos, local e horário de trabalho de cada um.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 22 de Fevereiro de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP